Componitur pro remissione supremi domini nostri Regis cum Johanne Grant de Freuchy,

Patricio Grant de Culcabaik, Johanne Grant in Tullocligorme, Duncano Grant de Eister

Elloquhy, Johanne Grant in Kinvequhy, Alexandro alias Alester Grant in Daichcarne,

Patricio Grant in Tulloche, Jacobo Grant in Aichkernik, Alexandro Grant in Inuerrurie,

Jacobo Grant in Camedull, Patricio Grant in Glenloquhy, magistro Willelmo Grant in

Moirnythie, Johanne Grant in Laitdaych, Johanne Grant in Inuerloquhy, Willelmo Grant

ibidem, Alexandro Grant in Gartell, Patricio Grant in Glenboig, Willelmo Grant in Auchnaro,

Archibaldo Grant in Dalcullye, Patricio Grant in Fones, Alexandro alias Alester Grant in

Glenloquhy, Gilberto alias Gibbone Grant in Avilochtane, Johanne Grant in Cwrie, Johanne

Grant in Gellavie, Alexandro alias Alester Grant in Mirkariche, Nigello Grant in Monkcowrth

S
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Johanne Grant in Dragchie, Jacobo Grant ibidem, Johanne Grant in Wester Dalculloch,

Willelmo Grant in Brodland, Paulo Grant in Calladour, Paulo Grant in Over Cowgles,

Donaldo Grant in , Andrea Grant in Claytak, Andrea Grant in Achnarrovoir,

Jobanne Grant in Vuer Finrek, Johanne Grant in Glencougles, Patricio Grant in Glenardour,

Duncano Grant in Fodderledder, Duncano Grant in Drummownlie, Willelmo Grant in

Leitdarecht, Johanne Grant in Dalrachye, Johanne Grant in Arthindullye, Alexandro alias

Alester Grant in Eowmoir, Johanne Grant de lie Bray de Vrquhard, Johanne Grant in

Gartallie, et Alexandro alias Alester Grant in Vrquhart ; pro eorum proditoria armorum

bellicorum sumptione, et ad campos, vexillis distentis, in societate et contubernia cum

Georgio comite de Huntlie domino Gordoun et Badzenoch, etc., deuenientia contra dictum

supremum dominum nostrum Eegem et ipsius autoritatem ad lie Hauch de Mekillour, burgos

suos de Inuernes et Abirdene, et ad terras de Fetheresso, pro sui ipsiusque autoritatis et

regiminis regni sui, in personam charissimi sui consanguinei Jacobi Morauie comitis domini

Abirnethie, etc., ipsius serenissime Maiestatis regnique sui ac liegiorum suorum Regentis,

inuasione et prosecutione, in mensibus Augusti, Octobris, Decembris, et Marcii vltimis elapsis
;

et pro omnibus actione et crimine que eis ob idem imputari aut sequi poterint ; ac pro

omnibus aliis actionibus proditorie traditionis, criminibus et transgressionibus quibuscunque,

per ipsos a vndecimo die meusis Junii, anno Domini j
mv clxvij° vsque ad diem date presentium